NAPO

Tefifendo Dc:orro’l:a

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112605 Fecha: 19/04/2022
Asiento N° 1221 Compromiso N° 280

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°O0

A LA ORDEN DE: cIEUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO USD 200.00

LA SOMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 19 de Abril del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO.-Pago por la liquida.de la solic.de autoriza
para el cumpli.de servic. Instituc.No,004-DOP del 29-03-2022, por trasladarse
al cantén el Chaco, sector San Juan, a realizar trabajos de limpieza de
derrumbos, escombros y gquebradas segun memorando No,005-DOP del 03 de marzzo
del 2022, a parttir del 07/03/2022, por 22 dias continuos del senor Cifuentes
Martinez Wilson Alfonso, en calidad de Operador. Anticipo de viaticos CP #

112381
Usuario: GLADIS
) DOCUMENTOS BANCARIOS
No  Beneficiario “Valor .
CTA 3939963100 CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO 200.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00 i
APLICACION CONTABLE

Caodigo - Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00

SUMAN o PASAN USD 1,500.00 1,500.00

) ~ APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Deve_ngado I_Dago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00

CANCELA
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A Gobierno Autonomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

Teflendlo Dessiiovia SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

11‘

r

ORDEN DE PAGO N° 112605

FECHA: 19 de abril de 2022 VALOR USD: $200.00

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquida.de la solic.de autoriza para el cumpli.de servic. Instituc.No,004-DOP del
29-03-2022, por trasladarse al canton el Chaco, sector San Juan, a realizar trabajos de
limpieza de derrumbos, escombros y quebradas ocasionados por las fuertes lluvias, segin
memorando No,005-DOP del 03 de marzzo del 2022, a parttir del 07 de marzo del 2022,
por 22 dias continuos del sefor Cifuentes Martinez Wilson Alfonso, en calidad de
Operador. Anticipo de viaticos CP # 112381

AUTORIZADO POR:

PREFEC ) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 280 FECHA: 18/04/2022
BENEFICIARIO: CIFUENTES MARTINEZ WILSON-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
i N.004-DOP de fecha 03/02/2022
LUGAR : Guacamayos-Parr. Chonta Punta
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO 3 $200.00

LISTA DE CHEQUEO

s TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
No (] Quis CUMPLE NO NO

CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacion de comision Tegalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 004-DOP

o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de

Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado v Informe legalizado Nro. 004-DOP
por la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo

4 Fac.tujnras (s) de gastos Eor: alimentac"\()n y hospedaje g Facturas NO. 047 del 28/03/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

Reportedel registro de asistencia del reloj
5 - ‘ = 5 . v Del 08 al 28 de marzo/2022
biomeétrico

De fecha marzo 29/2022 legalizado por Lcda.
Zeneida Bosquez-Talento Humano Talleres e

6 |Certificacion de asistencia v >
Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 21
dias continuos
Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificados de trabajo firmados por el
U Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. = Fiscalizador y el Jefe de Grupo
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision . Certificado de trabajo firmado por el Alcalde
del lugar al cual asistieron. Subrogante del GAD Municipal del Chaco

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y aniecedentes debe venir con lirmas originales, en el caso de (Juipux [as lirmas seran
electronicas o manuales.

Nro.dedias) 54 valor del vidtico: 5 37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% $ 525.00
Asume la entidad 30% S 225.00 CANCELADO ? 2
Presentacion de fnﬂu.rsls (Alimentacién y — M
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacion conforme HiltHEH
Suma total del vidtico: fididisadiiad
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, S 0.00
pasajes) por: :
Descuento del anticipo entregado: H#### | Nro. (.'umprohad 112381
VALOR A PAGAR: fididididisia

ELABORADO POR:

?QMUV\.L ’{W
Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVD 3




NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 280

Certificacidén No: 185
Transaccidén No: 2948

Fecha: 14/04/2022

Proveedor: CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO
Identificacidon: Cédula 1500212996

DETALLE:

Pago por la liquida.de la solic.de

autoriza para el cumpli.de servic. Instituc.No,004-DOP del

29-03-2022, por trasladarse al cantén el Chaco, sector San Juan, a realizar trabajos de limpieza de

derrumbos, escombros y quebradas

ocasionados por las fuertes lluvias, segun memorando No,005-DOP

del 03 de marzzo del 2022, a parttir del 07 de marzo del 2022, por 22 dias continucs del sefior
Cifuentes Martinez Wilson Alfonso, en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

| Valor | Disponibilidad Previa
|

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 139,062.00

Total => 750.00 139,062.00

Firmada electciaicaseste poc
CLAUDIA MARIBEL
! MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

14/04/2022 9:20
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Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 195

Transaccidédn No: 424
Fecha: 14/04/2022
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacidén: Cédula 1715295711

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 195.En atencién al informe de la
servc.institu. No.004-DOP del 29 de marzec del 2022.

solic.de

autor para cumpli.de

CLAUDIA

Partida Presupuestaria | Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

CANCELADO 2 2 ABR 202

Firmado slecténicanenta por sénicamsnta ps
7] CLAUDIA MARIBEL IRENE MATILDE
bl MAMALLACTA TAPUY % LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu
14/04/2022 9:20 Pagina 1/1

bRl v
Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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. qu ICITUD DE AUTORIZAC IO\ PARA CU \IPLI\ﬂF\TO DE SERVICIOS
s INSTITUCIONALES

' SOLICITUD DE AUTORIZACION N°004-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 03032022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

' DATOS GENERALES
| APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | i PUESTO QUE OCUPA:

CIUDAD - mowucumsﬂvmmsrrrucm
| "SAN JUAN - CANTON EL CHACO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHALLEGADA |  HORALLEGADA
(dd-mm-aa) _(hh:mm) (dd-mm-aa ; / ~ (hh:mm)

; CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSOr OPERADOR
|
]

-CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No.5 - '
| “<CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC - AYUDANTE DE EQUIPO Y O MAQUINARIA PESADA
| -LUGO MAFLA JUAN GERARDO - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA CHEVROLET NEI-1066
No.65

| Sele dispone, trasladarse al cantén El Chaco, sector San Juan, a realizar trabajos de limpieza de derrumbos, escombros
| y quebradas, ocasionado por las fuertes luvias.

[nicio de trabajos: 07 de marzo de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. Dario Tintin, fiscalizard los trabajos
FEGHA P

NOMERE DE RUTA

TENA - CANTON EL
| TERRESTRE INSTITUCIONAL | CHACO, SECTOR SAN

DIRECTOR DE OBRAS P‘U,BL

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para storizasion, con por lo |
mmnncmdnmwp.dmuuﬂmmﬂﬂu w
.| salvo ol caso de que por necesidades institucionales la
autarice —
» De no existir disponbiidad presupuestaria, tantc @ solichud como la
autorizacidn quedaran insubsisentes
= Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del téeming de
4 dias de cumplido el senvcio institucional
Estd’ prohibido conceder senicios institucionales durante los dias de descanso

91 Y37 50 = 383,50 -

, - GAU PROVIRGIAL DE NAPO

7 DIRECCION ADMINIBTRATIVA

ﬁOJT -.Ql {jO

SE""-!ETARIA .




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-005- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 03 de marzo de 2022

De conformidad a las Disposiciones Generales. parte Segunda de la Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN., se procedié a evaluar la conveniencia para solicitar
la jornada de 22 dias continuos. por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el
Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

| No. | NOMBRES Y APELLIDOS ' CARGO | MAQUINARIA O VEHICULO |
— e S | CARGO
I I oy
| CIFUENTES MARTINEZ WILSON : | EXCAVADORA CAT.No. 3
1 ALFONSO ) | OPERADOR ‘
| ! ;‘
[ | AYUDANTE DE EQUIPO Y |
B CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC O MAQUINARIA PESADA |
CHOFER DE VEHICULO CAMIONETA CHEVROLET |
3 LUGO MAFLA JUAN GERARDO LIVIANO NEI-1066 No. 65 J

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, sector San Juan, a realizar

trabajos de limpieza de derrumbos, escombros ¥ quebradas, ocasionado por las fuertes
lluvias. '

Inicio de trabajos: 7 de marzo del 2022 por una jornada de 22 dias continuos, de conformidad

al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos, aprobado en
Resolucion Administrativa 103-2021-GADPN.

\ Viiticos.
(/] i)
0&2 }ou Qﬁzw‘ﬂ) i '

M.Sc. flosé GabrMbrano Vacacela 4 CANC
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS : * - ELADO 2 2 ABR 2022

Nota: Ing. Dario Tintin fiscalizari los trabajos.

Banay
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g .z::@.ﬁm GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
004-DOP 29-03-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
sﬁg éUAN — CANTON EL CHACO - PROV. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO -
OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N° 004- DOP me traslade en calidad de OPERADOR
a realizar trabajos de limpieza de derrumbos, escombros y quebradas, ocasionados por las fuertes
lluvias. Al Canton el Chaco, sector San Juan

07/03/2022

Pongo en su conocimiento no se pudo salir a elaborar incumpliendo la orden de comisién ya que la
maquina se encontraba finiquitando una suelda del cucharon, la misma que se encontraba en los
~talleres del Sr. Frias realizando el trabajo antes mencionado.

CANCELAD(
08/03/2022 Z ’ ABR 2022

Se trasiada ia maquina ai canton ei Chaco con su respectiva orden de comision, reaiizando por ia
tarde el ingreso a la mina. Trabajo 2 horas /

09/03/2022

Imimi ~A el 1A ~A Tl I~ ] + 1} ~ i ] + b i
Nicic de construccion del Digue el cual estuvo llenc de un deslave, trabajo 8 horas /

10/03/2022
Se continua con la construccion de Diqu7 se desaloja material pétreo con la colaboracion de una

I volqueta del municipio. Trabaijo 8 horas

90 X 33,50 = 150190




11/03/2022
Se continua con7!desalojo del material pétreo con la colaboracién de una volqueta del municipio,
trabajo 7 horas

12/03/2022
Se realiza construccion de pantalla en bases del puente San Juan Bajo para evitar que el rio
derrumbe los muros, trabajo 8 horas

13/03/2022
Se continua con la construccion de pantallas y luego se realiza el encausamiento del rio en su parte
interior del puente. Trabajo 6 horas

14/03/2022

Se realiza limpieza dé deslave en el Dique san juan chico con el apoyo de una volqueta del municipio
Trabajo 8 horas /e

15/03/2022

Se realiza la cargada de piedra grande para construir la proteccion de las bases del otro puente de
san juan alto, con el apoyo de una volqueta del municipio del Chaco, trabajo 8 horas /“

16/03/2022

Salimos al Tena a traer combustible, por la tarde se realiza mantenimiento a la maquina, no se laboro
Trabajo 0 horas

17/03/2022

Se realiza recoleccion de piedra grande y cargo ala volqueta del municipio para reposar las bases del
otro puente San Juan Alto. Trabajo 8 horas /h

18/03/2022

Limpieza y encausamiento de rio San Juan Chico en la parte superior del puente, trabajo 8 horas /

CAN
19/03/2022 CELADO 7 ; ABR 2022

Traslado la maquina al sector alto realizando limpiezas de derrumbos de la via, po/r\a tarde se realizo
limpieza del ingreso al rio donde se realizara el desvié del rio, trabajo 6 horas

20/03/2022 :
Realizo encausamiento del rio para que no derrumbe una parte del carretero, trabajo 4 horas /

21/03/2022
Se termina el encausamiento del rio y se realiza el acarreo de piedra grande para el soporte del
puente en san Juan Alto, trabajo 7 horas /




22/03/2022
Mantenimiento de la maquina y luego se continua con el desvio del rio, trabajo 8 horas /

23/03/2022
Continuo con el encausamiento del rio y por la tarde se struye los muros que protegen a los
gaviones del puente de San Juan Alto, trabajo 8 horas

24/03/2022
Encausarr?ﬁto del rio y construccion de pantallas para la via en la parte superior del puente, trabajo
8 horas

25/03/2022
Se contin7Afan el encausamiento de rio y construccién de pantalla que protegen al carretero, trabajo
8 horas

26/03/2022
Encausamiento de un talud de la via y encause del rio en la parte del talud, trabajo 8 horas /

27/03/2022 I
Encausamiento de un talud de la via y encause del rio en la parte del talud, trabajo 8 horas /

28/03/2022
Ensanchamiento de una parte de la via limpiando derrumbo y rectifico una curva, trabajo 5 horas /

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

VANCELADO 7 7 agg x5

o







ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa | g 03 2022 28-03-2022 | Estos datos se refieren al iempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:30 16:31 habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea &l
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el diade
retorno
TRANSPORTE UI‘ILIZAD? SALIDA LLEGADA
TIPO DE |
TRANSPORTE NOMBRE DEL — e | mowx. | LSl ORE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm e
otros) aaaa aaaa m
SAN JUAN - /w"ﬁ
CANTON EL : A o
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHACO 08-03-2022 07:30 28-03-2022 16:31
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

m OBSERVACIONES
NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al ndmero de horas o dias autorizados, se dehera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o

su delegado.
NOMBRE:
CIFUENTE%INEZ WILSON ALFONSO CANCE
OPERADOR L AD 0 2 2
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

DELEGADO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD

< BARROSO B. Nombre: M. S.c.: JOSE ZAMBRANO

VO DELEGADO DE DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




Maquinaria GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
Pesada
GPN TENA - NAPO
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
Cantén : CHACO Parroquia: cgece Sector: SAN JUAM.
Obra ://3!;9)1'-?& A= DERRNHNAL, ZScONERS ¥ iz BASDAS - Jornada (dias) 22
O BSFOHADOS Ok LAS o =S ) po/e/rBS
Horémetro Horometro : '
Fecha Tipo de Maquinaria Inicial Actividad Realizada Final MORAS
SHXCAUADOS2A CAT W CUCHINION =7 /-/Aﬂf:‘-'/gz o
f/-?/{"tz =220 DL FEST e 27EEDTD MO TRABAT© o 4.
v WFRAS L ADO 2A PACOTNA AL 2 9,
/ ;Zeozz . (@) corco = MIET =L IveRESO ¥
A LA LTL €,
ETLESO Y COFT )
9/ 3022 u 2 YAl T . Jo |84
MW =SALOTO PIATERAL PE
,0/3:/2022 " 7s) UAUZ Core Ct oz PoviesSPio | ) 9 & 4;
i 7/
v [3/20t1 ‘ /8 25 | Z)
' / . . N COmSrRUCCOr DE PANTE /
ﬂ/J 2022 25 sLeh =g PACE DE-PUsmTE 33 64
! Y ComSTROCEION DE FANTALA Lo
/3/3/401'1 h 77 Y T~veAes F DL n¥o 79 6/
, N 27 Pls2A D= DESLABZ B ‘
Y / 3’/3>¢1 ! F9 E ?flfa-’ibahﬂ colooEAD=| YF 8 {-/
| remTe Y A RET PEEDRA '
/5/3'/?"‘22 s yx &’;fhdf:ﬁf) FARA eTRE poEr7e | 5% 8_£/
b O S= LABORA Ko 70O
16/3/20% - 5% (e ncgomas h RN Dicse| &5 o *
= Rzc oS C PPz BiRA crb~DE LAY %
/?/3/4022 1 =5 ,r;‘rwﬂ;;/rffcm COLEUETED My 63 8 //
4 P 7 L = _=oeAUShA
9/?/4021. v 67 o SECTOI zf;z_ 2R 7/ 8 L/
HTRASLADO 2h sA@UTNA L SHH |-
/y / ?/éo?t " 7/ aégg ATO LFHPANDY DERAUIE | 22 6_—_{ |
e v ACSO oA PARTE el &
0/3/5022. " 7 | ploste suhs pero 8/ 4 :;
E TFMNU O =t cAUSAMTEN 7T
/3 Apagz_ " &) *f;; }2_5':;';95 "r;’fﬂﬁ;. cravd=| AQ ?—— / y
4 * #zhu-‘?ﬁ‘ﬂbﬂ nw;frv::wm LS —/ )
23/3/022, " B8 |ZIizlriator | g¢ |84 -
W o= coqr WA St EmcAUSAIIE
.?/?Aotz ’” 9¢ ENTO P 2SO S04 8 /| /
i ly 52 wFALTZA PROTEC crv DE
/022 ” 104 *5”:2%:‘;;%3 o Fewem ) 2ag.  |BA |
: i . =ve A shubzyr0 D= 2D V|7 —1.7 ; |
257/5/2022 $ LIE | EeTmypetor EREmarr =" | JX0 8/-//
5 - v = CA P15 A TO A PRI 1
2¢/3/2072 ” Ja0 |sipiann s Remm IR 4,9 |8, L/
27/3/2022 ' 228 | ’ /26 |9
$ S AICAHA T E D D= D5 Ve
LB/?AW - . 426 B2 T i = s |14/ 5/

ObservacionesyNovedades:..................................................................................................EMCEL@O2 ! ABR 207 |

Clitson CFROZNT=S

o
Nombre del Operador: . . Nombre Jefe de GrupOMlSOHC‘?rOEHL-’J
ENCAREADD prerro F00f 2022 Der

Firma del Operador : Firma Jefe de Grupo:



NiAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 08/03/2022 al 28/03/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO Cl: 1500212996 Cod. 193
TIMBRE RELOJ ACCION ; |
Tue 08/03/2022 07:30 P4 Entrada
! ¥ie 080372022 1636 7 . R4 iSalida
Wed 09/03/2022 07:07 D4 Entrada
5 Wed 09/0372022 16:37 7 — 4 Salida
~ Whu 00320220641 7 Ba Entrada
< [Thu 10/03/2022 16:44 Nz Salida
T Fi11/03/2022 0634 ba Entrada
U Fri11/03/2022 17:57 7 R4 Salida
" Bat 12/03/2022 06:38 P4 Entrada
~ [Sat12/03/2022 16:37 7 P4 Salida
un 13/03/2022 06:38 | P4 Entrada
£ Bun13/03/2022 1648 b4 Salida
" Mon 1410372022 0638 7 2 Entrada
[ Moniamazozz i7Ad 7 B4 Salida
~fue 15/03/2022 06:46 pa Entrada
o [Tue 15/03/2022 1652 24 Salida
~ Wed 16/03/2022 06:39 /, 24 Entrada //
x <( Wed 16/03/2022 16:40 7 24 Salida /
Thu 17/03/2022 07:03 i R4 Entrada
(s [Thu 170372022 17:38 7 P4 Salida
Fri 18/03/2022 06:39 p4 Entrada
[ | Friteio3m022 1708 7 o4 Salida
" lSat 19/03/2022 06:37 24 - Entrada
U7 arion302z 1696 B4 Salida
~ Bun 2000372022 0644 7 24 Entrada
(3 Eunzons0z TT08 7 b4 Saiida
~Mon 21003/2022 0642 7 . P4 Entrada
[/ Fion 2170372022 1804 7 R4 Salida
Tue 22/03/2022 06:59 7 P4 Entrada
'S Woe 22032022 1706 7 b4 Entrada CE
) “Wed 23/03/2022 06:49 o4 Entrada EUZZ
£ Wed 23/03/2022 16:44  / R4 Salida
Thu 24/03/2022 06:34 7 o4 Entrada
(<] [Thu 24/03/2022 17:29 § 24 Salida
" [Fri 25/03/2022 0633 7 24 Entrada
[ & Fri2s03/2022 1722 7 Saiida
ISat 26/03/2022 06:45 24 Entrada
/] k3t 2610372022 1648 7z Salida
) Sun 27/03/2022 06:39 / é4 Entrada
B T R A L Salida
"""" Mon 28/03/2022 0635 g Entrada !
]
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO C H,AQ_&E
MUNICIPAL T
EL CHACO ~ NAPO
Registro Oficial No. 493 del 26 de mayo de 1988

El Chaco, 28 de marzo de 2022

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Sr. FREDY RAUL LEMA ONA, ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DE EL
CHACO, Subrogante; portador de la cedula de identidad Nro. 0502908718; y, a peticion
verbal del interesado; tengo a bien,

CERTIFICAR:

QUE, el Sefior WILSON ALFONSO CIFUENTES MARTINEZ, con cédula de ciudadania
1500212996, operador de maquinaria pesada (excavadora CAT320DL#05); ha realizado
trabajos de limpieza de derrumbos, escombros y quebradas ocasionado por las
incesantes lluvias, en el Sector San Juan de La Ciudad y Cantén El Chaco, desde el 8 de
marzo al 28 de marzo de 2022 (21 dias), pernoctando en el Sector.

Atentamente,

Sr. Fredy Raul Lema Ofia
ALCALDE GADM “EL CHACQ”
SUBROGANTE

CANCELADO 7 7 gq

M72

Direccién: El Chaco, Av. 26 de Mayo y calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gob.ec
Teléfono: 062-329-228 - 062-329-224 email: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor WILSON ALFONSO CIFUENTES MARTINEZ con CI: 1500212996;
OPERADOR (EXCAVADORA CAT. No. 5), labor6 en una jornada de 21 (veintitn)
dias continuos conforme al siguiente detalle:

Tena, 29 de marzo de 2022 .

SEMANA DIA FECHA

6 Dias Martes a Domingo | 8°9-10- l/i 12 lﬁ (Marzo 2022)

7 Dias Lunesa Domingo | 1415-16- 17~ 18/19/ zﬂaarzo 2022)
7 Dias Lunes a Domingo %22/23/24/25/ 26.27 (Marzo 2022)
1 Dia Lunes 28 (Marzo 2022)

TOTAL: 21 dias continuos ./~

Actividades Ejecutadas:

Trabajos de limpieza de derrumbos, escombros y quebradas, ocasionadas por las
fuertes lluvias.

Trabajos realizados en el Sector San Juan, cantéon El Chaco

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

1 NEL :

‘ / ‘fﬁ ’ 1 N . 1

[ © ;: ’ 5 -
H W)

Ing. fo Tintin
ANAFISTA 2

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

{5



ANAPO

Tejendc Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO-OPERADOR laboro en
el cantén El Chaco sector San Juan segun solicitud de autorizacion N° 004-DOP y
mediante memorando 005-DOP de fecha 03 de marzo del 2022, por una jornada de 22
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 07 de marzo del 2022, y

ha,/ , a rmahdad los dias
Oé 0419{1 fl/ r/lb‘/ 16, 17/182LJ20/ /2’{ 24/25 26/27/28/63 marzo del presente

afio cumpliendo de esta manera los 21“dias de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico portatil N° 24 y la certificacion emitida por el ALCALDE
GADM “EL CHACO” SUBROGANTE.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, marzo 29 de 2022

P .
(\ J i/ N

\ \,{v . , R

3 L-»."..‘L_\’ \_"“‘\

Ing. Veronit Herreraéf,3 Y ﬂ;\

SUBDIRECTORA DE'TALENT ﬁumuoa 0 |
:

\** = VRO i)
\s. .o cCon NACIO =
N, DBE [-& : &

. 'wm ot
\\‘ TALEN ITG HL P ._’7

e -~

. 0

Lcda Zen
ID D

e

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
| e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb




Prefectusa

Gobierno Autonomo Descentralizado N'\po
Provincial de Napo e Desrl

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

e

CERTIFICACION

Sr. CIFUENTES MARTINEZ WILSON- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en el sector de San Juan — Cantén el Chaco

CERTIFICA:

Que, el sefior CIFUENTES MARTINEZ WILSON, portador de la cedula de ciudadania N.
1500212996 laboro como OPERADOR DE LA MAQUINARIA PESADA (EXCAVADORA CAT 320
DL # 05) del GAD PROVINCIAL DE NAPOylaboro la siguiente semana desde el 08 hasta el 28 de
marzo del presente afio (21 dias)y/ Realizando los trabajos de limpieza de derrumbos,
escombros y quebradas ocasionadas por las intensas lluvias en el sector de San Juan del

Cantdn el Chaco, pernoctando en el sector.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Nota: El 07 de marzo del presente afio no se pudo salir a elaborar incumpliendo la orden de
comision ya que la magquina se encontraba finiquitando una suelda del cucharon, la misma que
se encontraba en los talleres del Sr. Frias realizando el trabajo antes mencionado.

Tena, 29 de marzo del 202277

Sr. WILSON ENTES MARTINEZ
JEFE DE GRUPO

1}



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Memorando Nro. 008-2022-DOP
Tena, 04 de marzo de 2022

PARA: Sr. Wilson Alfonso Cifuentes Martinez
OPERADOR EXCAVADORA

ASUNTO: DISPONIENDO -

Toda vez que se le ha dispuesto cumplir la comision se Servicios Instituciones al canton El Chaco,
sector San Juan de la ciudad de El Chaco, mediante Solicitud de Autorizacion No. 004-DOP del 3
de marzo de 2022 para atender el requerimiento del sefior Alcalde del GAD Municipal del cantén El
Chaco, ingresado a la prefectura de Napo con el No. 0761-E, para realizar trabajos de limpieza de
derrumbos, escombros y quebradas, ocasionado por las fueptes lluvias, dispongo a usted, asumir
la responsabilidad de Jefe de Grupo encargadoytoda vez que se envia una maquina
(excavadora CAT. No.05), operado por su persona y una camioneta para el traslado de
combustible y movilizacion del personal al sitio de trabajo y su retorno, por una jornada de
22 dias continuos, a partir del 07 de marzo de 2022.

Atentamente,

K Lnai

M.Sc! José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec

3




m;-—-:rii' ' 7 = 4 SEEOTE;TM - 001 ]
Fia Roa Alexandra Gabriela

RUC: 1580183371001 Q0000047

Direc. Matriz y Estab.:
Av. Francisco de Ore?lana s/n AUT SRI 1129448736

& = S
Sr__(Lksoty ddioriso CHUSATSS
R.UC._ @QE[K&?E_-__-_-lFECHA 28 | o3 ;}qu]
Direccion: —_ 2t A . DiA | WES | ARS )
Guia de Remision o —— ——— e |
Régimen RIMPE - Contribuyente Negocio Popular

IMPRESD: 03 / FEBRERD / 2022 * CADUCA 03 / FEBRERD / 2023
CANT. DESCRIPCION V.UNIT.[V.TOTAL

20 [ra=cAyuNOS 4,5° | 0
20 | Aei7o=£208 4,50 | 90
20 | pr=rF=sAS . lso| 78
2p | fosPEdATE (2.3 | 262,83
_,_//—7 — |
5 2
7 8
£
£ i
gocuusmo CATEGORIZADO. NO SUB TOTAL g
( FORMADE PAGO ) . 2
(erecTvo P T O
D SAERNC0 i $UB TOTAL 0%
TARJETA DE CREDITODERITD VA 12%
OTROS o
A& T VALOR TOTAL é 2;&
VELIZ MACIAS CARMEN “Graficas Vélez" RUC. 0915251218001
AUT. - 9456 2 Block 1 N*° del 000000001 al 000000200

"

19



REGISTRO URICC DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

NIHAERD RUC: ‘ 1801257444004

APELLIDOS ¥ NONMBRES: MEDINA PEREZ IMARIANA MERGEDES

|ESTABLECIMIENTDS REGISTRADOS e — o e

L P T} T o T " = s G = T -ﬁ
Ne. ESTABLECIMIENTD: (01 . Estads; ABIERTO - MATRIZ FEC.IMCDACT:  21/0772003
NOZSRE COMERGIAL:  HOTEL MARCIA Y RESTAURANTE EL BUEN SABDR FEC.CIERRE: FEC. REINICIO:

AGTIVIDAD ECONONICA:

156100107 VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUST FARL LLEVAR.
155100101 SERVICIOS DE ALOIAMIENTO PRESTADCS PCR HOTELES. ’
DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provinzia: NAPO Canton: EL CHACG Parroquia: EL CHACO Calie: AV. FRANCISCD DE ORELLANA Numero: S/N Referenciz; FRENTE A LA GASDLINERA AVELIND
Telefons Domicllio: 052328014 Celular: 0887341768 Emaf principal: mercadesmmedinap@omsil.com

v

Sodigo: RIMRUC2020002648321




REGISTRO UNICO DE COMTRIBUYENTES

FERSONAS NATURALES
HUMERC RUC: 1804267441001
APELLIDOS ¥ NOKMBRES: : MEDINA PEREZ RFARIANA MERCEDES
HOSBRE COMERCIAL: HOTEL MARCLS Y RESTAURANTE EL BUEK ' -
CLASE CORTRIBUYEHTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD;  NO
CALIFICACION ARTESANAL: SN . NUOMERO: SMN
FED. RACTHIENTS: 18M2/%852 ’ FEC. INICIO ACTIVIDADES: 210712003 i
FEC. INSCRIFCIAN: 241072003 T FEC. AC“JM.IZAC-IOH:. ' : 12122018

FEC. SUSPERSIN DEFINITIVA: FEC, REINICIO ACTIVIDADES:

| ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL H
I55100701 SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES,

| DOMICILIO TRIBUTARIO J
Provinciz: NAPO Canton: EL CHACC Famogquia: EL CHAGS CTalles AV, FRANCISCGD DE ORELLANA Numera: S/N Referenciz: FRENTE A LA GASOLINERA AVELIND
Telefong: 062329014 )

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS

* DECLARACION DE IVA

Son derachos o2 Jos contribuventzs: Dereghos de frato v confidensizlidad, Dareches te asistenciz ¢ colaboracian, Derechios econdmizos, Derechios de information,

Dzrechos procedimentzles; pare mayor informacicn consulle en www.sri.gob.ec. )

Les parsanzs paturales cuys capitel, ingresor souales ¢ ¢oslas y gaslos anualss sean superiores & los limiles eslablecizas en & Reglamento pars le apficacion de fa ley |

de rigimen lributario intemo eslan obligados a llevar contabilidsd, conviriiéndose en agenfes de refenzitn, no padrén acagerse al Régimen Simplifcads (RUSE} y sus

seclaraciones de fVA deberén ser presentadas de manere mensual,

Recusrde que sus decleradionss de VA podran presentasss de maners semestirel siempre ¥ cuando no s& encusnire obligads & levar contabilitad, iranshere bisnes o
resks sarvicios finicemente con farife 0% de VA y/o sus venias con fanifs diferenis de 0% sean objelo de retencitn det 100% de IV)

? DE ESTABLECIVIEWTOS REGISTRADOS
£ DE ESTASLECIRIENTOS REGISTRADOS q . ABIERTOS 1
LIRISgISCIon \ZONA 2\ NAFO CERRADOS




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 25-4-2022

Hora: 12:29:58

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 17523934

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

I

# Cta.: 1210010

# Cta # a‘ # Te Fec Proc
Nom.Ins.Financieral| Ben. Monto|[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ICta.| Banco I Estado
BANCO PICHINCHA CIFUENTES MARTINEZ 22-04-2022
CA. 3939963100|| 200.00 428|| 1500212996||WILSON ALFO 1 17:31:12 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CERDA ALVARADO 22-04-2022
CREDITO TENA LTDA. 31077|| 200.00 428|| 1500394869||NEPTALI ENOC 2 17:07:47| ACREDITADA
LUGO MAFLA JUAN 22-04-2022|
BANCO DEL AUSTRO 15589957|| 200.00 428|| 1500390990||{GERARDO 2 00:00:00 ACREDITADA
| Total: |[ 600.00|[Reg.:3

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17523934&fec_inicio=2022-04-22 00:00:00.0&fec_fin=...
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